
 
 
Příloha č. 7 Příkazní smlouvy  o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP na akci „Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby Rekonstrukce a přístavba 
Areálu UK Jinonice“  
 

Agenda poskytnutého plnění předchozím příkazníkem a pracovníky 
příkazce (tj. činnost a obstarané dokumenty a výstupy s tím spojené)    

 

 Výkon TDS spočívalo v činnostech:    1.1

A. TDS při zpracování Projektové dokumentace zhotovitelem ve stupni DPS 
(konkrétně SO 03 až SO 021) 

 
 Činnosti koordinátora BOZP budou vykonávány: 1.2

E. ve fázi přípravy Stavby [bylo poskytováno] 
F. ve fázi realizace Stavby [bylo poskytováno za měsíce 02/2020 a 03/2020 
předchozím příkazníkem a za měsíce 04/2020 až 07/2020 pracovníky příkazce] 

 
 Celkový rozsah Stavby a rozsah požadované projektové činnosti zhotovitele Díla 1.3

ve stupni projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) zahrnuje soubor 
těchto stavebních objektů:  
 

Stavební objekt Popis objektu 
SO 01 Rekonstrukce stávajících budov 
SO 02 Přístavba polyfunkčního objektu 
SO 03 Přeložení vodovodu 
SO 04 Přeložení VTL plynovodu 
SO 06 Přípojka splaškové kanalizace 
SO 07 Přípojka dešťové kanalizace 
SO 08 Odvodnění zpevněných ploch 
SO 09 Přeložka slaboproudého kabelu CETIN 
SO 10 Přeložka slaboproudého kabelu UPC 
SO 11 Přeložka silnoproudého kabelu veř. osvětlení 
SO 12 Zpevněné plochy 
SO 13 Schodiště a opěrné zdi 
SO 14 Veřejné osvětlení 
SO 15 Sadové úpravy, Zeleň 
SO 16 Nové dopravní napojení 
SO 17 Trubní retence 
SO 18 Retenční a vsakovací objekt 
SO 20, 21 Přípojky dešťové kanalizace 
(SO 05, 19) (objekty nebudou realizovány)   

 


	Popis objektu
	Stavební objekt
	Rekonstrukce stávajících budov
	SO 01
	Přístavba polyfunkčního objektu
	SO 02
	Přeložení vodovodu
	SO 03
	Přeložení VTL plynovodu
	SO 04
	Přípojka splaškové kanalizace
	SO 06
	Přípojka dešťové kanalizace
	SO 07
	Odvodnění zpevněných ploch
	SO 08
	Přeložka slaboproudého kabelu CETIN
	SO 09
	Přeložka slaboproudého kabelu UPC
	SO 10
	Přeložka silnoproudého kabelu veř. osvětlení
	SO 11
	Zpevněné plochy
	SO 12
	Schodiště a opěrné zdi
	SO 13
	Veřejné osvětlení
	SO 14
	Sadové úpravy, Zeleň
	SO 15
	Nové dopravní napojení
	SO 16
	Trubní retence
	SO 17
	Retenční a vsakovací objekt
	SO 18
	Přípojky dešťové kanalizace
	SO 20, 21
	(objekty nebudou realizovány)  
	(SO 05, 19)

